[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2023                                                                                                                              № 2391
О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных                                     для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района                       от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:
дополнить раздел Заволжского сельского поселения следующими строками:
	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	Площадь, кв.м.

	Заволжское сельское поселение,
Точищенский сельский округ

	16
	д. Ново
76:17:080301:419
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1052

	17
	д. Ново
76:17:080301:420
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1088

	18
	д. Ново
76:17:080301:421
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1159

	19
	д. Ново
76:17:080301:422
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1212

	20
	д. Ново
76:17:080301:423
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1052

	21
	д. Ново
76:17:080301:424
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1052

	22
	д. Ново
76:17:080301:425
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1052

	23
	д. Ново
76:17:080301:426
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1091

	24
	д. Ново
76:17:080301:427
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1106

	25
	д. Ново
76:17:080301:431
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	997

	26
	д. Ново
76:17:080301:433
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	27
	д. Ново
76:17:080301:436
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	943

	28
	д. Ново
76:17:080301:438
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	998

	29
	д. Ново
76:17:080301:439
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1276

	30
	д. Ново
76:17:080301:440
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1171

	31
	д. Ново
76:17:080301:441
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	32
	д. Ново
76:17:080301:442
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	988

	33
	д. Ново
76:17:080301:443
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	34
	д. Ново
76:17:080301:444
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	35
	д. Ново
76:17:080301:445
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	36
	д. Ново
76:17:080301:446
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	37
	д. Ново
76:17:080301:447
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	38
	д. Ново
76:17:080301:448
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

	39
	д. Ново
76:17:080301:449
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1000

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                    и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

      Н.В.Золотников